
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 oraz poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/247/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 13 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 58/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2021 
z dnia 28 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/253/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
02 listopada 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXVI/257/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 listopada 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 4.953 zł do wysokości 
88.784.925,15 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  79.662.010,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.122.914,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.242.578,29 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  25.561.429,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A - Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.926.528,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 21.434.395 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.438.353,53 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 356.720 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 824.920 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  4.953 zł do wysokości 
92.103.476,50 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  75.876.308,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 16.227.168,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 1



w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.844.461,45 zł 

dotacja na inwestycje   -       382.706,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 080 779,24 -4 953,00 2 075 826,24 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 633,00 10 367,00 160 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

149 633,00 10 367,00 160 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 943,00 3 170,00 203 113,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

199 943,00 3 170,00 203 113,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 110 300,00 -18 490,00 91 810,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 300,00 -18 490,00 91 810,00 

         
Razem: 88 789 878,15 -4 953,00 88 784 925,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 308 009,46 0,00 24 308 009,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 728 192,00 0,00 4 728 192,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 325 118,00 3 161,00 4 328 279,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 390 913,00 -3 161,00 387 752,00 

Razem: 25 561 429,98 0,00 25 561 429,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 98 500,00 0,00 98 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 97 500,00 0,00 97 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 49 000,00 7 500,00 56 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 48 500,00 -7 500,00 41 000,00 

750   Administracja publiczna 5 920 175,19 0,00 5 920 175,19 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 873,00 0,00 217 873,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 196 873,00 -3 000,00 193 873,00 
801   Oświata i wychowanie 30 450 704,69 0,00 30 450 704,69 

 80101  Szkoły podstawowe 20 648 795,62 37 000,00 20 685 795,62 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 943 075,12 41 000,00 1 984 075,12 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 764 753,00 -15 000,00 749 753,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 16 845 733,00 11 000,00 16 856 733,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 072 102,00 -31 000,00 1 041 102,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 62 876,00 -10 000,00 52 876,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 964 366,00 -21 000,00 943 366,00 

 80104  Przedszkola 4 584 572,00 170 000,00 4 754 572,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 904 307,27 187 000,00 1 091 307,27 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 46 000,00 -3 000,00 43 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 377 624,73 -14 000,00 1 363 624,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 263 484,00 2 000,00 265 484,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 18 969,00 8 000,00 26 969,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 11 989,00 -6 000,00 5 989,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 831 560,00 -178 000,00 653 560,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 831 560,00 -178 000,00 653 560,00 

852   Pomoc społeczna 3 801 342,84 -4 953,00 3 796 389,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 278 467,50 49 177,00 327 644,50 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 278 467,50 49 177,00 327 644,50 

 85216  Zasiłki stałe 199 943,00 3 170,00 203 113,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 199 943,00 3 170,00 203 113,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900 828,00 4 000,00 904 828,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 123 168,00 4 000,00 127 168,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 207 300,00 -57 300,00 150 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 207 300,00 -57 300,00 150 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 453 445,75 -4 000,00 1 449 445,75 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 222 194,20 -6 197,70 215 996,50 

  1102 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

913,66 2 197,70 3 111,36 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

1 958,56 0,00 1 958,56 

855   Rodzina 24 592 416,46 0,00 24 592 416,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 758 192,00 0,00 4 758 192,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 325 708,00 3 161,00 4 328 869,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 401 263,00 -3 161,00 398 102,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 536 519,20 0,00 7 536 519,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 811,00 0,00 121 811,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 64 207,00 -3 100,00 61 107,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 45 204,00 3 100,00 48 304,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 862 000,00 0,00 5 862 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 533 818,00 635,79 3 534 453,79 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 137 742,00 -635,79 137 106,21 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 240 000,00 25 000,00 265 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 240 000,00 25 000,00 265 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 596,73 0,00 35 596,73 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 19 243,34 1 000,00 20 243,34 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 16 353,39 -1 000,00 15 353,39 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 112 000,00 -25 000,00 87 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 112 000,00 -25 000,00 87 000,00 

         
Razem: 92 108 429,50 -4 953,00 92 103 476,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 
zmniejszono plan dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85230 § 2030 o kwotę 18.490 zł 
w związku z rozliczeniem dotacji, na podstawie sprawozdania. 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.93.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku 
zwiększono plan dotacji  dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85216 § 2030 o kwotę 3.170 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

3.Decyzją Wojewody Kujawski-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2021 roku Nr WFB.I.3120.3.94.2021 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85214 § 2030 o kwotę 10.367 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych. 

4.Na podstawie analizy wydatków dokonuje się przesunięcia środków w ramach następujących działów: 

-Dz. 710 – Działalność usługowa – 7.500 zł 

-Dz. 750 – Administracja publiczna – 3.000 zł 

-Dz. 801 – Oświata i wychowanie – 247.000 zł ( w tym 178.000 zł przesuwa się w celu opłacenia not za 
wychowanie przedszkolne. Dokonuje się również przesunięcia środków pomiędzy jednostkami oświatowymi) 

-Dz. 852 – Pomoc społeczna – 46.007,70 zł ( na wniosek Kierownika GOPS) 

-Dz. 855 – Rodzina – 3.161 zł 

-Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 29.735,79 zł ( w tym 25.000zł przesuwa się na 
odśnieżanie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106D286-1874-4908-A402-70A5FD2EC163. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

